
KITUO CHA MAUZO  BEI YA JUMLA  BEI YA REJAREJA 

Arusha 21,691               22,715                                   

Arumeru (Usa River) 21,607               22,626                                   

Arusha CC 21,607               22,626                                   

Arusha DC 21,606               22,625                                   

Karatu 21,749               22,776                                   

Longido 21,694               22,718                                   

Makuyuni 21,687               22,711                                   

Meru 21,562               22,579                                   

Monduli DC 21,648               22,670                                   

Namanga 21,718               22,743                                   

Ngorongoro 22,045               23,087                                   

Taveta 21,682               22,706                                   

Dodoma 21,448               22,460                                   

Bahi DC 21,456               22,468                                   

Chamwino DC 21,370               22,378                                   

Chemba DC 21,530               22,546                                   

Dodoma MC 21,408               22,418                                   

Kondoa DC 21,569               22,587                                   

Kongwa DC 21,386               22,395                                   

Mpwapwa DC 21,417               22,427                                   

DSM 20,960               21,355                                   

Dar es Salaam CC 20,948               21,343                                   

Ilala MC 20,959               21,354                                   

Kigamboni 20,967               21,362                                   

Kinondoni MC 20,958               21,353                                   

Pugu 20,969               21,364                                   

Temeke MC 20,953               21,348                                   

Ubungo 20,968               21,363                                   

Geita 22,194               23,243                                   

Bukombe DC 22,109               23,154                                   

Chato DC 22,212               23,262                                   

Geita DC 22,075               23,118                                   

Geita TC 22,200               23,249                                   

Mbogwe DC 22,284               23,337                                   

Nyang’hwale DC 22,286               23,339                                   

Iringa 21,556               22,574                                   

Iringa DC (Mlenge) 21,558               22,575                                   

Iringa MC (Nduli) 21,473               22,486                                   

Kilolo DC (Masisiwe) 21,553               22,571                                   

Mafinga TC (Isalavanu) 21,562               22,579                                   

Mufindi DC (Kiyowela) 21,636               22,657                                   

Kagera 22,484               23,547                                   

Biharamulo DC 22,364               23,421                                   

Bukoba DC 22,484               23,547                                   

Bukoba MC 22,555               23,622                                   

Toleo la 22 tarehe 01 July, 2023

MAMLAKA YA UDHIBITI WA MBOLEA TANZANIA

BEI ZA MBOLEA YA YARAMILA OTESHA (KILO 10) 



Karagwe DC 22,678               23,750                                   

Kemondo 22,458               23,519                                   

Kyerwa DC 22,671               23,743                                   

Misenyi DC 22,618               23,688                                   

Muleba DC 22,489               23,552                                   

Ngara DC 22,380               23,438                                   

Nyakanazi 22,233               23,284                                   

Rulenge 22,394               23,452                                   

Katavi 22,528               23,593                                   

Mlele (Ilunde) 22,208               23,257                                   

Mpanda DC (Mishamo) 22,665               23,737                                   

Mpanda MC (Mwamkulu) 22,533               23,598                                   

Mpimbwe (Majimoto) 22,665               23,737                                   

Nsimbo DC (Ugalla) 22,570               23,637                                   

Kigoma 22,362               23,419                                   

Buhigwe DC 22,359               23,416                                   

Kakonko DC 22,302               23,356                                   

Kasulu DC 22,570               23,637                                   

Kasulu TC 22,407               23,467                                   

Kibondo DC 22,353               23,410                                   

Kigoma DC 22,330               23,385                                   

Kigoma MC (Ujiji) 22,359               23,416                                   

Uvinza DC 22,214               23,264                                   

Kilimanjaro 21,514               22,530                                   

Hai DC  (Bomang'ombe) 21,550               22,568                                   

Kahe 21,490               22,504                                   

Moshi DC 21,494               22,509                                   

Moshi MC 21,525               22,541                                   

Mwanga DC 21,471               22,484                                   

Rombo (Mkuu) 21,590               22,609                                   

Same DC 21,418               22,428                                   

Siha (Sanya  juu) 21,576               22,594                                   

Lindi 21,468               22,481                                   

Kilwa Masoko 21,417               22,427                                   

Lindi DC 21,415               22,425                                   

Lindi MC 21,409               22,419                                   

Liwale DC 21,489               22,503                                   

Nachingwea DC 21,545               22,562                                   

Ruangwa DC 21,532               22,548                                   

Manyara 21,879               22,912                                   

Babati DC 21,795               22,824                                   

Babati TC 21,778               22,806                                   

Hanang (Katesh) 21,849               22,881                                   

Kiteto (Kibaya) 21,992               23,031                                   

Mbulu DC 21,865               22,897                                   

Simanjiro (Orkasumet) 21,995               23,034                                   

Mara 22,509               23,573                                   

Bunda DC 22,408               23,468                                   

Butiama DC 22,321               23,376                                   

Musoma DC 22,481               23,544                                   



Musoma MC 22,485               23,548                                   

Rorya DC 22,576               23,643                                   

Serengeti (Mugumu) 22,621               23,690                                   

Tarime DC 22,598               23,667                                   

Tarime TC 22,580               23,648                                   

Mbeya 21,851               22,882                                   

Busokelo DC 22,091               23,135                                   

Chunya DC 21,861               22,893                                   

Kyela DC 21,909               22,944                                   

Mbarali (Rujewa) 21,662               22,684                                   

Mbeya CC 21,786               22,815                                   

Mbeya DC 21,789               22,818                                   

Rungwe (Tukuyu) 21,856               22,889                                   

Morogoro 21,295               22,300                                   

Gairo DC 21,266               22,269                                   

Ifakara 21,374               22,382                                   

Kidatu (TRL) 21,296               22,301                                   

Kilombero (Ruaha) 21,300               22,304                                   

Kilosa 21,326               22,332                                   

Kisaki 21,153               22,150                                   

Malinyi 21,528               22,544                                   

Mang'ula 21,315               22,320                                   

Mikumi 21,266               22,269                                   

Mlimba 21,381               22,390                                   

Morogoro DC 21,143               22,141                                   

Morogoro MC 21,143               22,141                                   

Msolwa 21,302               22,307                                   

Mvomero DC 21,188               22,188                                   

Ulanga (Mahenge) 21,446               22,458                                   

Mtwara 21,593               22,613                                   

Masasi DC 21,653               22,676                                   

Masasi TC 21,716               22,741                                   

Mikindani MC 21,513               22,528                                   

Mtwara DC 21,517               22,532                                   

Nanyamba TC 21,587               22,606                                   

Nanyumbu DC 21,629               22,650                                   

Newala DC 21,560               22,577                                   

Newala TC 21,556               22,573                                   

Tandahimba DC 21,610               22,630                                   

Mwanza   22,173               23,221                                   

Buchosa DC 22,244               23,295                                   

Fela 22,070               23,112                                   

Ilemela MC 22,089               23,133                                   

Kwimba DC 22,211               23,261                                   

Magu DC 22,186               23,234                                   

Misungwi DC 22,167               23,214                                   

Mwanza CC 22,123               23,168                                   

Mwanza South 22,084               23,127                                   

Sengerema DC 22,186               23,234                                   

Ukerewe DC 22,369               23,427                                   



Njombe 21,697               22,721                                   

Ludewa DC 21,832               22,863                                   

Makambako TC 21,608               22,628                                   

Makete DC 21,784               22,813                                   

Njombe DC 21,655               22,678                                   

Njombe TC 21,672               22,695                                   

Wanging'ombe DC 21,629               22,650                                   

Pwani 21,058               22,051                                   

Bagamoyo DC 21,034               22,026                                   

Chalinze 21,055               22,048                                   

Kibaha DC 21,023               22,014                                   

Kibaha TC 20,983               21,973                                   

Kibiti 21,070               22,064                                   

Kisarawe DC 20,976               21,965                                   

Mafia DC 21,210               22,210                                   

Mkuranga DC 20,999               21,989                                   

Msata 21,086               22,081                                   

Rufiji DC (Utete) 21,177               22,176                                   

Ruvu 21,027               22,019                                   

Rukwa 22,355               23,411                                   

Kalambo DC (Mambwenkoswe) 22,556               23,623                                   

Nkasi DC (Kabwe) 22,364               23,421                                   

Sumbawanga DC (Kilangawana) 22,355               23,412                                   

Sumbawanga MC (Mollo) 22,143               23,189                                   

Ruvuma 22,115               23,160                                   

Madaba DC (Ntyangimbole) 22,040               23,082                                   

Mbinga DC (Muungano) 22,270               23,323                                   

Mbinga TC (Kihungu) 22,164               23,211                                   

Namtumbo DC (Magazini) 22,259               23,311                                   

Nyasa (Mipotopoto) 22,349               23,405                                   

Songea DC (Lilahi) 22,103               23,148                                   

Songea MC (Mwengemshingo) 22,040               23,082                                   

Tunduru DC (Kalulu via Lindi) 21,962               22,999                                   

Tunduru DC (Nanjoka) 21,845               22,877                                   

Shinyanga 22,173               23,221                                   

Isaka 22,017               23,057                                   

Kahama TC 22,175               23,223                                   

Kishapu DC 22,152               23,198                                   

Msalala DC 22,270               23,323                                   

Shinyanga DC 22,208               23,257                                   

Shinyanga MC 22,057               23,099                                   

Ushetu DC 22,332               23,388                                   

Simiyu 22,175               23,223                                   

Bariadi DC (Somanda) 22,222               23,272                                   

Bariadi TC 22,212               23,262                                   

Busega DC (Nyashimo) 22,244               23,295                                   

Itilima DC (Lagangabilili) 22,158               23,205                                   

Malampaka 22,090               23,133                                   

Malya 22,112               23,157                                   

Maswa DC (Nyalikungu) 22,155               23,202                                   



Meatu DC 22,208               23,257                                   

Singida 21,690               22,714                                   

Ikungi DC 21,531               22,547                                   

Iramba DC 21,833               22,864                                   

Itigi 21,628               22,648                                   

Manyoni DC 21,595               22,614                                   

Mkalama DC 21,809               22,839                                   

Singida DC 21,704               22,729                                   

Singida MC 21,729               22,754                                   

Songwe 22,163               23,210                                   

Ileje DC (Luswiswi) 22,192               23,241                                   

Mbozi (Nambinzo) 22,031               23,072                                   

Momba DC (Kapele) 22,314               23,369                                   

Songwe DC (Manda) 22,257               23,309                                   

Tunduma TC (Chiwezi) 22,021               23,062                                   

Tabora 22,013               23,053                                   

Igunga DC 21,879               22,912                                   

Kaliua DC 22,033               23,073                                   

Nguruka 22,125               23,170                                   

Nzega DC 21,970               23,007                                   

Nzega TC 21,970               23,007                                   

Sikonge DC 22,186               23,235                                   

Tabora DC (Uyui) 21,884               22,918                                   

Tabora MC 21,878               22,911                                   

Urambo DC 22,196               23,245                                   

Tanga 21,329               22,335                                   

Bumbuli DC (Mahezzangulu) 21,308               22,313                                   

Bumbuli DC (Mission) 21,240               22,242                                   

Bumbuli DC (Mponde) 21,261               22,264                                   

Handeni DC 21,226               22,227                                   

Handeni DC (Mkata) 21,084               22,079                                   

Handeni TC (Kwamagome) 21,156               22,154                                   

Handeni TC (Kwediyamba) 21,141               22,138                                   

Kilindi DC 21,396               22,406                                   

Korogwe DC 21,284               22,288                                   

Korogwe DC (Mkumbara) 21,363               22,371                                   

Korogwe DC (Mombo) 21,332               22,339                                   

Korogwe DC (Segera) 21,274               22,278                                   

Korogwe TC 21,265               22,268                                   

Lushoto DC (Kwesimu) 21,372               22,380                                   

Lushoto DC (Lukozi) 21,378               22,387                                   

Lushoto DC (Lunguza) 21,433               22,445                                   

Lushoto DC (Mbaramo) 21,515               22,531                                   

Lushoto DC (Mlalo) 21,401               22,411                                   

Lushoto DC (Mlola) 21,406               22,417                                   

Lushoto DC (Mnazi) 21,499               22,513                                   

Lushoto DC (Mng'aro) 21,423               22,434                                   

Mkinga DC (Maramba) 21,399               22,408                                   

Muheza DC 21,345               22,352                                   

Pangani DC 21,402               22,412                                   



Tanga CC 21,345               22,352                                   

Tanga CC (Pongwe) 21,303               22,308                                   

Wastani wa nchi 21,784               22,793                                   


